
FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri BASHKIA TROPOJE

Adresa Sheshi “Azem Hajdari”, Bajram Curri

Tel/Fax 0682079076

E-mail bashkiatropoje@gmail.com

Faqja e Internetit___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozime

3. Objekti i kontratës: Rikonstruksion i rruges Markaj - Rosuje

4. Numri i referencës së procedurës: REF-71215-05-24-2018

5. Fondi limit: 1 690 607 leke pa t v sh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 1 muaj nga lidhja e
kontrates

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
07.06.2018, ora 9:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.06.2018,
ora 9:00

mailto:bashkiatropoje@gmail.com

